
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

ORAŞUL SOLCA 
CONSILIUL LOCAL 

                                                                              
 

HOTĂRÂRE 
 pentru respingerea Proiectului de hotărâre privind stabilirea preţului 

de pornire în vederea valorificării, prin licitaţie publică, a unei cantităţi 
de masă lemnoasă din Pădurea orăşenească Solca 

 
 
 
Consiliul Local al oraşului Solca, judeţul Suceava; 
Având în vedere: 
-Expunerea de motive prezentată de către d-nul Valeruţ Ţăranu-

Hofnăr, primarul oraşului Solca, înregistrată sub nr.4830 din 30.12.2011; 
-Raportul de specialitate al Compartimentului buget-contabilitate din 

cadrul Primăriei oraşului Solca, înregistrat sub nr.40 din 05.01.2012; 
-Raportul de avizare al Comisiei pentru programe de dezvoltare 

economico-socială, buget, finanţe, administrarea domeniului public şi privat 
al oraşului, agricultură gospodărie comunală, protecţia mediului şi turism din 
cadrul Consiliului Local al oraşului Solca; 
  În conformitate cu prevederile H.G. nr.85/2004 pentru aprobarea 
Regulamentului de vânzare a masei lemnoase de către deţinătorii de fond 
forestier proprietate publică către agenţi economici, cu modificările şi 
completările ulterioare;  

În temeiul art.36 alin.(2) lit.c), alin.(5), lit. b) şi art.45 alin.(3) din 
Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

   
Articol unic. Se respinge Proiectul de hotărâre privind stabilirea 

preţului de pornire în vederea valorificării, prin licitaţie publică, a unei 
cantităţi de masă lemnoasă din Pădurea orăşenească Solca 

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
          Ştefan Lucan                                              CONTRASEMNEAZĂ, 

                                                                  Marian Lungu 
                                                           SECRETARUL ORAŞULUI SOLCA 
Solca, 31 ianuarie 2012 
      Nr.6 


